
6,503,944.31

3,982,909.54

2,435,222.03

82,526.45

3,286.29

3,105,189.87

865,102.08

23,966.17

112,498.93

44,900.00

82,360.00

149,900.00

0.00

123,844.00

11,136.00

228,647.04

414,488.70

848,065.31

11,140.90

7,424.00

4,535.01

67,927.80

102,718.00

6,535.93

3,398,754.44

4,389,329.30

7,788,083.74

NOTAS ACLARATORIAS QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DEL PROYECTO DE PRESUPUESTO ANUAL

            INGRESOS

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA

CUARTO REPORTE TRIMESTRAL

RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR

PERIODO DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014

SERVICIOS DE CAPACITACION

SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES

MINISTRACIONES DEL ORGANO HACENDARIO ESTATAL

REINTEGRO DE VIATICOS NO DEVENGADOS

INTERESES GENERADOS

           EGRESOS

HONORARIOS

MATERIALES DE OFICINA

MATS Y UTILES PARA PROCES EN EQUIPO Y B INFO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADIT. PARA VEH. TERRESTRES

         SALDO FINAL DE EFECTIVO

SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

IMPUESTOS Y DERECHOS

MANTENIMIENTO DE BIENES INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES

PASAJES NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

CONGRESOS Y CONVENCIONES

OTROS SERVICIOS

MANEJO DE LA CUENTA BANCARIA 5 AL MILLAR

TRASPASO POR CORRECCION

MESA DE DINERO

SUMA TOTAL

ELABORADO POR AUTORIZADO POR

SISTEMA INTEGRAL DE GESTION DE AUDITORIAS

EQUIPO COMPUTACIONAL

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO SECRETARIO DE FISCALIZACION Y RENDICION

DE CUENTAS

PROMOCION SOCIAL

ING. JESUS FERNANDO RAMOS FLORES LIC. JORGE EDUARDO VERASTEGUI SAUCEDO


